UE Nenn = 24 V
UA Nenn = 12 V    IA Nenn = 8,0 A
AUSGANG: Leistungsteil
PA Nenn Ausgangsdauerleistung 14,4 V ≤ UE ≤ 50,4 V  100  W
UA Nenn Ausgangsspannung, werkseitig eingestellt 16,8 V ≤ UE ≤ 45 V + 11,9 + 12,0 + 12,1 V
Δ UA Regelgenauigkeit statisch 14,4 V ≤ UE ≤ 50,4 V
0 A ≤ IA ≤  8,0 A
TU = - 40°C … + 85°C

3 Veff , R i = 150 Ω
Störverhalten  - A -
Bestellbezeichnung: 100 SBB 024 M12     bitte auswählen
 x = individuelle kundenspezifische Frontplatte
 0 = ohne Netzausfallüberbrückungszeit
 1 = mit Netzausfallüberbrückungszeit (10 ms)
 E = 19” Teileinschub
 W = Wandmontage
 H = Hutschienenmontage TS35
Grau
Elektronik
GmbH
DC/DC Wandler 100 Watt
100 SBB 024 M12   